
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени Героя 

Советского Союза И.Д.Бузыцкова с. Нижнее Санчелеево 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

 

                                                   ПРИКАЗ  

                            

 09.01.2023г.                                                                                          №01-од 

О режиме учебных занятий в условиях 

пониженных температур 

 

                  В соответствии с рекомендациями Министерства образования и 

науки Самарской области «О режиме учебных занятий в условиях 

пониженных температур», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. 

09.01.2023г. учебные занятия для 1-4 классов организовать в дистанционной 

форме в режиме онлайн. Учебные занятия 5-11 классов в очной форме. 

Педагогам – предметникам организовать дистанционные занятия в режиме 

онлайн с учащимися, не пришедшими на занятия. 

 

2. 

10.01.2023г. – все учебные занятия с учащимися с 1 по 11 класс провести в 

дистанционной форме в режиме онлайн. 

 

3.Подвоз учащихся на учебные занятия отменить на 10.01.2023г. 

 

4.Контроль за исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

     Директор ГБОУ СОШ с.Нижнее Санчелеево                       Воробьев Н.В. 
 


		2023-01-09T11:22:18+0400
	00995b6f2b0677af23
	Воробьев Николай Васильевич




